

Kjørup Schilling Holding ApS

Skovstjernevænget 32
4800 Nykøbing F.
CVR-nr. 36943572

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Kristian Kjørup Schilling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjørup Schilling Holding ApS
Skovstjernevænget 32
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 36943572
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Kristian Kjørup Schilling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 92 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Årets underskud kan henføres til resultatandel i tilknyttede og associerede virksomheder.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed forsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af likviditet eller at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og øges i takt med behovet. Der er ledelsen vurdering, at dette er muligt, og årsregnskabet er med udgangspunkt heri aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der forventes en mindre prisitivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.250)	(12.920)
Driftsresultat	(5.250)	(12.920)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(10)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(76.609)	(36.960)
Andre finansielle omkostninger	(10.030)	(492)
Resultat før skat	(91.899)	(50.372)
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	(91.899)	(50.372)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(91.899)	(50.372)
	(91.899)	(50.372)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	27.014
Finansielle anlægsaktiver	2	0	27.014
Anlægsaktiver		0	27.014
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	19.595
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender		20.000	19.595
Omsætningsaktiver		20.000	19.595
Aktiver		20.000	46.609

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(142.271)	(50.372)
Egenkapital		(92.271)	(372)
Bankgæld		60.021	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500	0
Anden gæld		44.750	46.981
Kortfristede gældsforpligtelser		112.271	46.981
Gældsforpligtelser		112.271	46.981
Passiver		20.000	46.609
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(50.372)	(372)
Årets resultat	0	(91.899)	(91.899)
Egenkapital ultimo	50.000	(142.271)	(92.271)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af likviditet eller at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og øges i takt med behovet. Der er ledelsen vurdering, at dette er muligt, og årsregnskabet er med udgangspunkt heri aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	63.974
Tilgange	10	0
Afgange	0	(41.667)
Kostpris ultimo	10	22.307
Nedskrivninger primo	0	(36.960)
Andel af årets resultat	(10)	(22.307)
Tilbageførsel ved afgange	0	36.960
Nedskrivninger ultimo	(10)	(22.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Mr. Smith ApS	Nykøbing F.	ApS	100,0	(1.107.667)	(623.968)

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Por Qué No ApS	Frederiksberg	ApS	33,3	(468.832)	(528.832)

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
